关于八里台校区二道门启用机动车

号牌识别系统的通知

各单位：

为加强机动车入校管理、维护校园交通秩序，八里台校

区将于 2020 年 4 月初启用机动车号牌识别系统。根据《南

开大学机动车门禁管理办法（暂行）》（南发字〔2017〕23

号）规定，现将有关机动车门禁权限办理事宜通知如下：

一、可以号牌识别进入津南校区的车辆，将统一录入到

八里台校区门禁系统，无需重新办理。

二、已办理机动车登记取得车证，但未在津南校区门禁

号牌识别系统办理登记（无法号牌识别进入津南校区）的车

辆，教职员工需在 4月 1日前完成相关信息的补充完善工作，

未补充信息的将影响机动车正常通行。

请登录 https://www.wjx.cn/jq/64147754.aspx 或

扫描二维码补充相关信息

三、未办理登记的机动车请按照《南开大学机动车门禁

管理办法（暂行）》的要求办理注册或对非本人名下车辆进

行申报。持有临时车证进出八里台校区的车辆需要重新申

办。（疫情期间可以以电子图片代替证件原件和复印件，疫

情结束后再行补交，所有申报材料在各单位留档）

四、现有各类车辆通行证和临时通行证自 4月 15 日起

不再作为入校凭证。

五、请各单位将此通知传达到每一个有驾车入校需求的

教职员工和学生，按照《南开大学机动车门禁管理办法（暂

行）》做好申报材料的审核把关和留档，安排专人携带加盖

公章的附件二和附件三到保卫处集中办理。

办理地点：八里台校区保卫处 209，津南校区综合业务

西楼 214。

办理时间：3月 20 日至 31 日期间。

联系电话：八里台校区 张老师 18722328369

津南校区   王老师 18002171186

 附件 1：《南开大学机动车门禁管理办法（暂行）》

附件 2：《注册制机动车辆集体申报表》

附件 3：《审批制机动车辆个人申请表》

                               保卫处

                           2020 年 3 月 15 日